平成22年７月20日

保護者 様

京都府立海洋高等学校

校 長 糸井 博則

夏季休業期間中の学校閉鎖日について

盛夏の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は学校教育に対して御理解、御協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、来る７月21日（水）から８月24日（火）までの夏季休業期間中においても、

例年、補習や部活動を予定しており、生徒諸君もそれぞれの目標に向かって勉学や部

活動に積極的に励んでおります。ただ、お盆の期間については、生徒諸君だけではな

く教職員も地域の伝統行事に参加したり、家族とともに心身をリフレッシュする数少

ない機会でもあり、これまでから一部の部活動等を除き実質上学校の教育活動を休止

しているところです。

、 、 （ ） （ ）今年度 この趣旨を踏まえた全府立学校の取組みとして ８月12日 木 と13日 金

の２日間を「学校閉鎖日」として設定し、原則として学校の教育活動及び事務室業務

を休止することとなりました。

、 、 、つきましては 保護者の皆様方には事情を御賢察いただき 御理解と御協力のほど

何卒よろしくお願い申し上げます。